
2025 年 3 月吉日 

お取引先各位 

 
 

棚卸実施のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は弊社の決算棚卸の為、誠に勝手ではございますが下記日程にて 

入出荷業務を停止させていただきたく、ここにお知らせ致します。 

尚、ご用向きの折にはお早目にお申し付けくださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

【棚卸実施期間】2025 年 3 月 29 日（土）・31 日（月） 2 日間 

日付 配達業務 発送業務 業務内容 

3 月 28 日（金） 〇 〇 通常営業 

3 月 29 日（土） × × 棚卸のため入出荷業務停止 

3 月 30 日（日） × × 休日 

3 月 31 日（月） × × 棚卸のため入出荷業務停止 

4 月 11 日（火） 〇 〇 通常営業 

   

 

1. 既に発行されている注文書で、当社指定納期が 3 月 31 日（月）に 

設定されておりましたら、大変恐れ入りますが極力 3 月 27 日（木）までに、 

納品を前倒し頂けますようご協力願います。 

 

2. 宅配業者などによる納品におきましても同様と致します。 

予め貴社出荷日の調整を頂けますよう宜しくお願い致します。 

又、未提出の納品書/請求書等若しくは 3 月 31 日（月）までの納品書等も 

ございましたら、3 月 27 日（木）までにご提出願います。    以上                       


